

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej URZĄD MIASTA KIELCE RYNEK 1, 25-303 KIELCE 000516028 Numer identyfikacyjny REGON	Rachunek zysków i strat jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego (wariant porównawczy) sporządzony na dzień 2018-12-31	Adresat PREZYDENT MIASTA KIELCE, KIELCE,RYNEK 1 Wysłać bez pisma przewodniego
--	---	--

	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	1 092 141 613,75	1 132 859 379,60
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II. Zmiana stanów produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00
VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	1 092 141 613,75	1 132 859 379,60
B. Koszty działalności operacyjnej	118 165 896,48	127 639 995,04
I. Amortyzacja	10 331 325,13	10 519 075,54
II. Zużycie materiałów i energii	1 348 429,77	2 337 235,76
III. Usługi obce	58 088 833,90	62 113 241,72
IV. Podatki i opłaty	1 156 754,75	1 122 163,03
V. Wynagrodzenia	32 984 761,82	36 731 136,29
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	7 070 172,06	7 581 806,23
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	968 037,86	1 898 965,10
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	2 191 664,93	2 257 350,80
X. Pozostałe obciążenia	4 025 916,26	3 079 020,57
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	973 975 717,27	1 005 219 384,56
D. Pozostałe przychody operacyjne	13 373 480,44	17 830 551,94
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	10 911 859,29	10 640 711,83
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	2 461 621,15	7 189 840,11
E. Pozostałe koszty operacyjne	2 455 538,05	17 809 036,96
I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
II. Pozostałe koszty operacyjne	2 455 538,05	17 809 036,96
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	984 893 659,66	1 005 240 899,54
G. Przychody finansowe	15 896 458,24	11 734 985,76
I. Dywidendy i udziały w zyskach	14 146 788,50	7 961 651,85
II. Odsetki	1 658 400,71	2 050 054,83
III. Inne	91 269,03	1 723 279,08
H. Koszty finansowe	18 715 020,51	25 601 127,96
I. Odsetki	18 179 297,97	19 943 989,66
II. Inne	535 722,54	5 657 138,30
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	982 075 097,39	991 374 757,34
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	982 075 097,39	991 374 757,34

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej: